
CAMPEONATO BRASILEIRO DE ORIENTAÇÃO SPRINT 2023 - PERCURSO 1
Brasília-DF 17.11.2023

Confederação Brasileira de Orientação

Davi Viana Medeiros
Clube de Orientação do Triângulo Mineiro
Percurso : H21E
Distancia : 3200m (Desnivel 12m)
Tempo : 0:15:46 (4'56"/km)

11/28 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Leandro Junior do Nascimento 0:12:28
2. Gelson Andrey Zago Togni 0:13:01
3. Pablo Augusto Gonçalves 0:13:25

1. 155 00:58:43 93m 631'22"/km
2. 126 00:00:55 00:59:38 68m 13'29"/km
3. 104 00:00:38 01:00:16 127m 4'59"/km
4. 101 00:00:36 01:00:52 100m 6'00"/km
5. 105 00:00:46 01:01:38 90m 8'31"/km
6. 106 00:00:41 01:02:19 92m 7'26"/km
7. 107 00:00:53 01:03:12 156m 5'40"/km
8. 111 00:00:49 01:04:01 104m 7'51"/km
9. 108 00:01:01 01:05:02 201m 5'03"/km

10. 109 00:00:57 01:05:59 57m 16'40"/km
11. 110 00:00:15 01:06:14 46m 5'26"/km
12. 112 00:00:58 01:07:12 127m 7'37"/km
13. 152 00:01:27 01:08:39 246m 5'54"/km
14. 118 00:00:56 01:09:35 118m 7'55"/km
15. 117 00:00:42 01:10:17 100m 7'00"/km
16. 120 00:00:53 01:11:10 202m 4'22"/km
17. 113 00:00:28 01:11:38 83m 5'37"/km
18. 149 00:00:26 01:12:04 59m 7'21"/km
19. 123 00:00:54 01:12:58 163m 5'31"/km
20. 116 00:00:00 01:12:58 92m 0'00"/km
21. 999 01:00:14 02:13:12 61m 987'26"/km
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